La.-Co. 184

Rom. 453

1-4 κηρύξασα - φύσεσι cf. Conc. Chalc. (def. fidei), ACO II 1,2 p. 129,23-31 16-22 τοὺς τὰς - φύσεων cf. Conc. Const. III (sermo prosph.), ACO ser. II, II 2 p. 814,16-816,10 22-24 = Conc. Const. III (sermo prosph.), ACO ser. II, II 2 p. 814,8-9 25 φυσικὰ - ἰδιώματα cf. Conc. Later., ACO ser. II, I p. 406,10; Conc. Const. III, ACO ser. II, II 2 p. 812,22-814,3 (sermo prosph.) et p. 846,13-16 (edictum Const. IV.); Ioh. Dam. uolunt. c. 42 Kotter II etc.

HV T M 22-24 = Conc. Const. III (sermo prosph.)

1 καινοφωνίας V T M, sed cf. lat. | σὺν αὐτοῖς] αὐτοῦς V | καθυπέβαλλε V 2 τοῦ ἀληθινοῦ om. HV | ἡμῶν θεοῦ T edd., θεοῦ om. V 5 τὴν τοῦ Νεστορίου τοῦ μουσαροῦ M | μουσαροῦ om. V 6 αὐτοῦ] αὐτῷ T edd. | ὁμόφροσιν V | πέμπτη] ε' H | συνεκροτήθη V 7 ρξδ'] ἑκατὸν ἐξήκοντα τεσσάρων M 8 αὐτοῦ om. V | ὀδηγουμένη (sic) V | ἐγηγεμένης H om. V, exspectaueris συναγηγεμένης 8-9 τέσσαρας] δ' H 11 αὐτῶν] αὐτοῦ T M edd. | καὶ' om. V 11-12 καὶ ἑλληνικὰς om. V 12 Ἰβαν H | Μάρην ed. Rom.\* 13 δώδεκα] ἰβ' HV 14 ἕκτη HV 15 σπθ'] διακοσίων ὀγδοηκονταεννέα M 16 τὰς om. ed. Rom.\* | δύο] β' H 18 ἡμῶν + Ἰησοῦ V edd. 19 Κύρον ed. Rom.\*, sed uide supra ad p. 240,10 | Ὀνώριον om. V, Ὀνώριον ed. Rom.\* 20 τὸν τῆς Φαράν om. V | Φαράν H M 22 τῶν δύο φύσεων τοῦ Χριστοῦ H | δύο + τοῦ ed. Rom.\* 22-23 κἀνεέργητον V 23 παρήσομεν φύσιν V | φύσιν + λέγειν Conc. Const. III, fort. hic supplendum 24 καταλλήλως M 24-25 ταῖς δύο φύσεσι τοῦ Χριστοῦ H 24-25 ταῖς δύο] ταῖς δυσὶ T edd. 25 προσαρμόσαντα V | οὕτω] τοῦτο V 26 σωτηρίου οἰκονομίας] σωτηρίας V | οἰκονομίας + τὸ H 28 ἕξ] ζ' H 29 ἄλλην + μὴ V | ταῦτα T

nouitates eorum seueris cum illis anathematibus subdidit, praedicans Christi ueri dei nostri duas naturas inconfuse, inconuertibiliter et incommutabiliter unitas in una subsistentia sua perfectumque in deitate simul eundem et in humanitate consistere, PL 129,265  
 5 et ipsum quoque cum sibi consentientibus abdicauit. deinceps autem et quinta conuenit synodus in dominante ciuitatibus centum sexaginta quattuor sanctorum patrum numerum saluans. quae ab ipso sancto spiritu acta ante se celebratas sanctas quattuor synodos roborauit et harum recta dogmata sequens anathematizauit Nestorium, Eutychea, Theodorum Mopsuestiae cum blasphemis suis, adhuc etiam et  
 10 Origenem et Euagrium, Didimum quoque ac omnia fabulosa et pagana atque prodigiosa ipsorum eloquia necnon et epistolam quae dicitur Hibae ad Marim Persam et conscriptiones Theodoretii quas contra recta duodecim capitula sanctae memoriae Cyrilli conscripsit. post quam sancta sexta synodus quemadmodum alius sol emicuit ducentorum octuaginta nouem sanctorum patrum regiam urbem sortita pro  
 15 requie. in qua celebrata eos qui duas proprias uoluntates et operationes in dispensatione carnis Christi dei nostri denegant et unam uoluntatem et unam portentuose asserunt operationem saluatoris nostri deitatis pariter et humanitatis, anathematizauit, id est Sergium, Pyrrhum, Petrum, Cyrum, Honorium, Theodorum Pharanitanum et Polychronium delerum senem atque omnes qui diffinierunt uel diffiniunt aut  
 20 diffinire praesumunt unam uoluntatem et operationem in duabus Christi naturis. „si enim”, ut quodam in loco quidam sapiens ait, „sine uoluntate et sine operatione humanam domini naturam dimiserimus, ubi ‚perfectio in humanitate’ salua seruabitur?” duas igitur uoluntates et duas operationes congruentes duabus Christi naturis ut naturalia earum coaptantes idiomatica sic magnum salutaris dispensationis mysterium  
 25 luculenter explanauerunt et horthodoxam fidem omnium ecclesiarum dei sine calumnia sineque dubitatione recte sapientibus seruauerunt. has sanctas sex synodos solas esse uniuersales nouimus, aliam post has non admittentes synodum. neque enim derelictum est quid ex apostolicis traditionibus uel paternis seu legitimis editionibus egens correctionis uel cuiuslibet ornamenti quoquomodo. omnes itaque  
 30 male sentientes hereticos tanquam satoris zizaniorum satanae discipulos et animas